
 

Poz. 157 

ZARZĄDZENIE NR 95 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Rady Naukowej Dziedzin 

Na podstawie § 55 ust. 1 i ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się Radę Naukową Dziedzin.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


